
Foxway publicerar sin års- och
hållbarhetsredovisning för 2025
Foxway rapporterar stabil finansiell utveckling och fortsatta framsteg i att skala cirkulär
tech i Europa i års- och hållbarhetsredovisningen för 2025.

Rapporten ger en översikt över Foxways finansiella resultat, strategiska utveckling och
hållbarhetsarbete. Den markerar också bolagets första år av rapportering i enlighet med
European Sustainability Reporting Standards (ESRS) och Corporate Sustainability Reporting
Directive (CSRD).

Under 2025 var Foxways operativa intäkter 8,3 miljarder kronor, varav 74 % kom från cirkulära
affärer. Bolaget redovisade ett justerat operativt EBITDA på 292 miljoner kronor, vilket visar
dess förmåga att kombinera hållbarhet med lönsamhet.

"Cirkularitet är inte längre ett alternativ, det håller på att bli standard," säger Patrick Höijer, vd
för Foxway. "Under året fortsatte vi att skala vår cirkulära affärsmodell och hjälpa kunder att
minska både kostnader och miljöpåverkan. Samtidigt stärkte vi även vår position ytterligare
som en ledande aktör inom cirkulär tech i Europa."

Under året gjorde Foxway betydande framsteg inom sina tre affärsområden. Affärsområdet
Circular Workspace Solutions (CWS) hade en stark kundtillväxt och lanserade under året sin
nya digitala plattform där kunder får komplett översikt, data och kan hantera IT-enheterna
genom hela livscykeln.

Affärsområdet Recommerce Computer & Enterprise (C&E) levererade starka resultat, drivet av
ökad efterfrågan på rekonditionerade enheter och expansion av premiumvarumärket för
rekonditionerade datorer, Teqcycle. Samtidigt togs åtgärder inom affärsområdet Recommerce
Mobiles för att förbättra operationell effektivitet, stärka det cirkulära erbjudandet och förbättra
framtida resultat i en fortsatt konkurrensutsatt marknad.

Hållbarhet fortsätter att vara kärnan i Foxways strategi. Under 2025 sålde bolaget cirka 1,8
miljoner återanvända mobiler, surfplattor och datorer och uppnådde en återanvändningsgrad på
upp till 90 %. Foxway fortsätter att arbeta mot ambitiösa klimatmål, med fokus på att minska
växthusgasutsläpp i hela värdekedjan.

Foxway har som mål att leda omställningen till en cirkulär tech-industri genom att förlänga
livslängden på enheter via rekonditionering och Device as a Service-tjänster. Framåt förväntar
sig bolaget fortsatt tillväxt drivet av ökad efterfrågan på allt mer hållbar tech och kommer att
fortsätta investera i livscykelhantering genom rekonditionering, automatisering och sin digitala
plattform.

Års- och hållbarhetsredovisningen för 2025 finns tillgänglig på Foxways webbplats.

Denna information är sådan information som Foxway Holding AB (publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades,
genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 april 2026 kl. 08:00
CET.

För mer information, vänligen kontakta:



Patrick Höijer, vd, Foxway
Patrick.hoijer@foxway.com

Anders Wallin, Finansdirektör, Foxway
Anders.wallin@foxway.com

Om Foxway
Foxway Holding AB (publ) är en ledande europeisk leverantör av cirkulära IT-tjänster,
specialiserad på hållbara tekniklösningar som förlänger livscykeln för IT-utrustning. Med Nordic
Capital som ägare är Foxway väl positionerat för stark framtida tillväxt. Företaget har sitt
huvudkontor i Sverige, bedriver verksamhet i hela Europa och med kunder i över 100 länder.
Den innovativa affärsmodellen är i linje med ökande globala krav på hållbarhet och
digitalisering. Foxway har en obligation på Nasdaq Stockholm.
Läs mer på www.foxway.com.

http://www.foxway.com/

